
Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Podstatné informace z PTK 

1 
 

Zápis z předběžné tržní konzultace 

konané v rámci přípravy zadávacího řízení na veřejnou zakázku Jihomoravského kraje s názvem 

„Dotační systém – IS pro podporu administrace a příjmu žádostí o dotace“ 

Dne 6. 10. 2022 zadavatel zahájil písemně předběžnou tržní konzultaci (dále jen „PTK“) ve smyslu § 33 ZZVZ 

s cílem připravit zadávací podmínky a informovat dodavatele o svých záměrech a požadavcích v rámci 

přípravy zadávacího řízení na veřejnou zakázku Jihomoravského kraje s názvem „Dotační systém – IS pro 

podporu administrace a příjmu žádostí o dotace“ (dále také jako „DOPS“ nebo „Systém“). Pozvánka k účasti 

na PTK obsahující otázky na účastníky PTK a přílohu „Příloha č. 1 – Technická specifikace veřejné zakázky“, 

jejímž obsahem je předběžná zadávací specifikace k připravované zakázce (dále také jako „ZS“), je dostupná 

na profilu zadavatele na webové adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_display_64.html. 

Identifikace osob, které se na PTK podílely ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ: 

▪ GORDIC spol. s r.o., IČ: 47903783, se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, 

▪ KOMIX s.r.o., IČ: 47117087, se sídlem Drtinova 467/2a, 150 00 Praha, 

▪ ProDos s.r.o., IČ: 45536821, se sídlem Kostelní 6, 518 01 Dobruška, 

▪ SYSCOM Software spol. s r. o., IČ: 61498084, se sídlem Kytlická 818/21a, 190 00, Praha 9, 

▪ DERS Group s.r.o., IČ: 27513149, se sídlem Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3, 

(dále souhrnně také jako „účastníci PTK“). 

Na základě výsledku PTK byla upravena technická specifikace do konečné podoby, která bude nedílnou 

součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

Identifikace informací, které jsou výsledkem PTK ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ 

1) Byl upřesněn a doplněn požadavek na migraci dat v oblasti počtu a struktury migrovaných záznamů 

ze stávajícího systému vč. využití stávajících formulářů FormFiller. 

2) Byl upřesněn a doplněn požadavek na integraci s okolními systémy v oblasti četnosti výměny dat, 

struktury přenášených dat a popisu dostupných služeb i jejich testovací verze, vč. exportů, resp. 

importů ze systému OKSystem. 

3) Byla doplněna informace o aktuálním stavu možností prostředí Microsoft Azure a upřesněn 

požadavek na cloud vs. on-premise nasazení. 

4) Byla upřesněna informace týkající se dostupnosti dokumentace datového modelu a uživatelské 

příručky stávajícího systému. 

5) Byly doplněny detaily do procesního schématu zpracování dotace. 

6) Byly doplněny vzorové dokumenty, resp. šablony výstupů a dokumentů generovaných ze stávajícího 

systému ve formátech PDF, DOCX a XLSX a upřesněn jejich předpokládaný rámcový počet. 

7) Byl doplněny požadavky na standardy tvorby a komentování zdrojového kódu, na škálovatelnost a 

rychlost odezvy aplikace a na bezpečnost. 



 

2 
 

8) Byly upřesněny varianty mechanismu autentizace vč. zajištění přístupových údajů pomocí registrace 

v listinné podobě. 

9) Byl upřesněn popis reagující na požadavek zřízení a přístupu jednoho žadatele so systému v případě 

více osob, tzn. více uživatelskými účty daného žadatele současně. 

10) Byla upřesněna specifikace postupu uzavírání, resp. podepisování smlouvy vč. případu více 

statutárních zástupců (podepisujících) žadatele. 

11) Byl upřesněn požadavek na přechodovou fázi nasazení systému a otázku zachování historie žádostí, 

jejichž zpracování započalo ve stávajícím sytému. 

12) Byl upřesněn požadavek na komunikaci v rámci servisních služeb v případě reakčních dob a incidentů 

závažnosti A. 

13) Ve vztahu k zásadám sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací z PTK vyplynulo, 

že dodavatelé jsou schopni nabídnout plnění v souladu s těmito zásadami, mají tím však na mysli 

zejména samotný předmět plnění, tedy např. to, že s ním mohou pracovat osoby se ztíženým 

přístupem na trh práce, že zadavateli přinese úsporu času a energie či pomůže omezit negativní 

dopady na životní prostředí.  Zadavatel tedy uzavírá, že v rámci PTK vhodné příležitosti pro uplatnění 

uvedených zásad nad rámec stanovených požadavků na předmět plnění nalezeny nebyly. 

Informace z PTK zadavatel využil při stanovení předpokládané hodnoty předmětné veřejné zakázky, kdy 

zohlednil údaje uvedené účastníky a stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky tak, jak je uvedena 

v zadávací dokumentaci. 

 

 


